
 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ardian Sadik 
Çupi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Ardian Sadik Çupi 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Selim Liman 

Murrja. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Selim Liman Murrja  

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Misir Ismail 

Maxhaku. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Misir Ismail Maxhaku. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Fadil Fejz 
Kolgjini. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Fadil Fejz Kolgjini. 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Neki Nela. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Neki Nela. 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrimi. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 
debitorëve, znj. Elvira Sotir Karanxha dhe z. Edel Edmond Karanxha. 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            UNION Bank sh.a. 

 

Debitor:              Elvira Sotir Karanxha dhe Edel Edmond Karanxha. 

 

Objekti:              Kthim kredie bankare.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrimi. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 
debitorit z. Xhevahir Shaban Lushka. 

 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Pasuria nr. 458/116-ND+1-42, Z.K. 3385, Vol. 19, Fq. 58, lloji i pasurisë “Apartament 

”, me sipërfaqe 48.63 m2. 

 

Adresa:                      Shkallnur, Durrës 

 

Çmimi fillestar:  1,115,673 (një milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre) Lekë  

 

1. Pasuria nr. 458/116-ND+1-36, Z.K. 3385, Vol. 19, Fq. 64, lloji i pasurisë “Apartament 

”, me sipërfaqe 30.23 m2. 

 

Çmimi fillestar:  693,539 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e 

nëntë) Lekë 

 

Adresa:                      Shkallnur, Durrës 

 

 

2. Pasuria nr. 66/9, Vol. 4, Fq. 232, ZK.2636, lloji “ Arë “ me sipërfaqe 9,965 m2. 

 

Çmimi fillestar:  2,667,246 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e  

                                dyqind e dyzetë e gjashtë) Lekë  

 

Adresa:                      Mbrostar –Ura, Fier 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrimi. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi doganor për ekzekutimin e 
Urdhërit të Ekzekutimit Nr.Regj. 975, datë 04.09.2015 për palën debitore Subjekti “Preza 1X1” 

sh.a. 
 
Lajmërim për ekzekutim: 

 
Kreditor:            Dega Doganore Vlorë. 

 

Debitor:              Subjekti “Preza 1X1” sh.a. 

 

 

Objekti:              Detyrim doganor 1,710, 160 lekë + taksa përmbarimore  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore L.D.C., në 

lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore, Shoqëria “INOIS” 
S.A. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Objekti : Kamion,  

Marka : IVEKO 

Ngjyra: Bardhë 

Targa: AA734 FX 

Objekti : Rimorkio, trajler 

Targa:  ABR 653 

 

Çmimi fillestar:       16,000 Euro 

 

 

 

1. Objekti : Kamion me vinç vetëshkarkues,  

Marka : IVEKO 

Targa: AA 472 CZ 

Ngjyra: Kuqe 

 

Çmimi fillestar:       2,400 Euro 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

L.D.C., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 
Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. 

Hider Lala. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Hider Lala 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 
Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


